DE ANNIS AB ORBE CONDITO,
USQUE AD IMPERIUM CONSTANTINI MAGNI: ET DE IIS,
QUI IN IPSA URBIUM REGINA REGNARUNT, USQUE DUM
AB AGARENIS CAPTA EST.

*A*b Adamo usque ad diluvium sunt anni 2242.
A diluvio usque ad turris aedificationem sunt anni 525.
A turris aedificatione usque ad Abraham sunt anni 530.
Ab Abrahamo usque ad exitum filiorum Israel ex Aegypto sunt
anni 430.
Ab exitu usque ad aedificationem templi Salomonis sunt anni 700.
Ab aedificatione templi usque ad captivitatem Israelitarum sunt
anni 424.

B ἀπὸ τῆς αἰχμαλωσίας ἔως Ἀλεξάνδρου τοῦ Μακεδόνος ἔτη τιθ'.

ἀπὸ Ἀλεξάνδρου ἔως τῆς συγκαταβάσεως Χριστοῦ ἔτη τλαί.

ὅμοιος χρόνοι μέχρι τῆς ἐνανθρωπήσεως τοῦ κυρίου ἡμῶν 5 Ἰησοῦ Χριστοῦ ἔτη, εφ'.

Λεῖ πάντα δὲ τοῦ ἡ σωτήριος σταύρωσις τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ γέγονε κατὰ τὸ εφράστη τοῦ μὲν ἡλίου ιη', τῆς δὲ σελήνης πέμπτος. ἡμέρᾳ ἑκτῃ, ὥρᾳ ἐννάτῃ, τῷ δυδόῳ καὶ δεκάτῳ ἔτει τῆς βασιλείας Τίβερου. [ἢν δὲ 10 τεσσαρεσκαιδεκάτη τῆς σελήνης, τουτέστι τὸ νομικὸν φύσικα, μηνὸς Ἀπριλλίου ιη', ἡ δὲ ἄγρια ἀνάστασις τῇ εἰκοστῇ.]

C Ἀπὸ δὲ τοῦ Χριστοῦ ἔως τοῦ μεγάλου Κωνσταντίου ἔτη τκε'. ὅμοιος τὰ ἀπὸ κτίσεως κόσμου ἔως τοῦ μεγάλου Κωνσταντίου ἔτη, εωκέ.

15

Οὐν μέγας Κωνσταντῖος ἐκράτησε τῆς βασιλείας τῷ εἰρημένῳ ἔτει, εωκέ, καὶ ἐν τῷ δωδεκάτῳ χρόνῳ τῆς αὐτοῦ βασιλείας ἐκτισε τὴν Κωνσταντινούπολιν, ἐβασιλεύει δὲ τὰ δλα ἐν τε Ῥώμῃ καὶ Κωνσταντινούπολει ἔτη λγ'.

Ο Κωνσταντίος ὁ νίδιος αὐτοῦ ἐβασιλεύειν ἔτη ια' ἡμέ-20 ρας κδ'.

Τουλιανὸς ὁ παραβάτης ὁ βέβηλος καὶ Θεήλατος ἔτη δύο ἡμισυν ἡμέρας ιε'.

20 κωνσταντῖνος codd. immo ἔτη ιδ' ἡμέρας ια'. Lamb.

Ab captivitate usque ad Alexandrum Macedonem sunt anni 318.

Ab Alexandro usque ad descensionem Christi sunt anni 331.

In summam vero usque eo dum Christus humanam induit natu-ram anni sunt 5500.

Sed sciendum est quod salutaris crucifixio domini nostri Iesu Christi facta sit anno mundi 5534, cyclo solis 18, lunae quinto, feria sexta, hora nona, decimo octavo anno imperatoris Tiberii.

A Christo autem usque ad Constantimum magnum sunt anni 325, et in summa ab orbe condito usque ad Constantimum magnum anni sunt 5825.

Imperio igitur potitus est Constantinus magnus supradicto anno 5825, et duodecimo anno sui imperii Cpolim aedificavit. simul autem Romae et Cpoli imperavit annos 33.

Constantius filius eius imperavit annos 24 dies 11.

Iulianus apostata profanus et deo repugnans annos 2 dies 15.

Οὐαλεντιανὸς ὁ εὐσεβὴς καὶ φιλόθεος σὺν Οὐάλεντι τῷ δυσσεβεῖ καὶ Ἀρειανῷ ἔτη ιδ.

Γρατιανὸς ὁ νίδις αὐτοῦ τοῦ ἡγεμόντος Οὐάλεντος ἔτη γ'. P 76